Año 2013 a 2025: La 
Sociedad no tuvo variaciones patrimoniales, manteniendo un capital de $ 605.062. Se modifica el artículo referido 
al capital social. Nueva redacción: “ARTICULO QUINTO: El capital social es de PESOS SEISCIENTOS CINCO MIL 
SESENTA Y DOS ($ 605.062) y se representa en SEISCIENTOS CINCO MIL SESENTA Y DOS (605.062) acciones 
nominativas no endosables, con derecho a un (1) voto por cada una y de valor nominal UN peso cada acción”.- 
Autorizado según instrumento privado Acta de Asamblea de fecha 06/11/2025
herberto antonio robinson - T°: 081 F°: 0583 C.P.A.C.F.

[...]

Gerson Cesar Gonsales - T°: 124 F°: 881 C.P.A.C.F.

e. 09/12/2025 N° 92526/25 v. 09/12/2025

LEFLAIRSTORE S.R.L.

CUIT 30-71877881-2. Por Esc. 599 del 02/12/2025 pasada al Folio 4050 del Registro Notarial 1521 de CABA: (i) 
Jessica Pauline Olga PETERS cedió veinticinco mil (25.000) cuotas y Luciano Hernán MACCARONE cedió cinco 
mil cuotas (5.000) representativas en su conjunto del CINCUENTA POR CIENTO (50%) del Capital Social, ambos 
a favor de Dina Elizabeth STUART MILNE. Y (ii) se MODIFICARON los artículos CUARTO, QUINTO y SÉPTIMO 
del CONTRATO SOCIAL. El Artículo CUARTO reflejando la nueva tenencia del capital social: Jessica Pauline 
Olga PETERS veinticinco mil (25.000) cuotas sociales, equivalentes a pesos veinticinco millones ($ 25.000.000) y 
Dina Elizabeth STUART MILNE veinticinco mil (25.000) cuotas sociales, equivalentes a pesos veinticinco millones 
($ 25.000.000). El QUINTO estableciendo limitaciones al uso de firma indistinta de los gerentes: (A) cuando la 
Gerencia fuera plural, se necesitará la firma de todos los Gerentes para: (i) adquirir, disponer, enajenar o gravar, 
tomar y/o dar en locación bienes inmuebles o muebles registrables y (ii) tomar préstamos por un importe mayor

[...]

capital social se fija en la suma de DIEZ MIL PESOS ($ 10.000), dividido en cien cuotas de cien pesos valor nominal 
cada una, y que otorgan 1 voto cada una.” María Cecilia Alvarez Prestia, 25/04/1973, DNI 23303938, soltera, La 
Merced 4836, 6° B, 3 de Febrero, Provincia de Buenos Aires: 75 cuotas $ 100; Pesos siete mil quinientos ($ 7500). 
Guillermo Gabriel Alvarez Prestia, 23/04/1967, DNI 18153607, casado, Fischetti 4911, Caseros, Provincia de Buenos 
Aires: 25 cuotas partes de $ 100; Pesos dos mil quinientos ($ 2500). Quedan vigentes todas las demás cláusulas 
que no fueran modificadas por la presente modificación. Autorizado según instrumento privado reunión de socios 
de fecha 02/12/2025
Gabriela Pastori - T°: 53 F°: 1 C.P.A.C.F.

e. 09/12/2025 N° 92530/25 v.